

ERASMUS+



Mitä akkreditointi tarkoittaa käytännössä?

Akkreditointi tarkoittaa käytännössä sitä, että hankehakemuksemme hyväksymisen perusteella saamme rahoituksen varmasti aina yhdeksi kaudeksi (15 kk) kerrallaan. Viime kaudella haimme rahoitusta kahteen eri liikkuvuuteen peruskoululle (Espanja ja Ranska), tällä hankekaudella on lukion sekä opettajien vuoro. Jokaiselle hankekaudelle on tehtävä uusi rahoitushakemus ja jokainen liikkuvuus on raportoitava tarkasti kunkin rahoituskauden loppuksi.

Koko hankkeen osalta on tärkeää huomioida, mitä hankkeella tavoitellaan. Avainsanat ovat lyhyesti mm. (koti)kansainvälisyyden ja suvaitsevaisuuden lisääminen koulussamme ja kansainvälisen toiminnan mahdollistamisen kaikille kulttuurisesta tai sosieconomisesta taustasta riippumatta. Kaikkien liikkuvuuksien pitää liittyä tiiviisti hakemuksessamme ilmoitettuihin päämääriin.

Erasmus+ ja akkreditointi

Apollon akkreditoinnin <https://www.oph.fi/fi/ohjelmat/mika-erasmus-akkreditointi> myötä Apollon yhteiskoulun 15 peruskoulun oppilasta ja kaksi opettajaa vieraili 2023 helmikuussa Espanjan Cáceresissa sekä Madridissa. Espanjan päässä työskenneltiin yhdessä IESO Via De la Plata-nimisen koulun kanssa, josta kuusi oppilasta ja kaksi opettajaa saapui vastavierailulle Apolloon. Oppilaat majoituivat perheissä kummassakin päässä. Oppilaat valittiin hakemusten perusteella ja mukaan pyrittiin valitsemaan eritaustaisia oppilaita eri luokilta.

Toinen 12 oppilaan ryhmä vieraili toukokuussa Ranskassa Nizzassa, Ranskassa. Teimme yhteistyötä paikallisen lukion, Lycée Albert Calmetten kanssa. Projektimme aihe oli ympäristö ja kestävä kehitys, jonka puitteissa perehdyimme sekä Helsinkiin että Nizzaan vihreä kaupunki- näkökulmasta. Oppilaat pääsivät tutustumaan ranskalaisen koulun arkeen ja oppitunteihin kolmen päivän ajan. Paikalliset opiskelijat esittelivät apollolaisille Nizzan kaupunkia kestävä kehityksen näkökulmasta. Vaikka työskentelykieli oli englanti, ranskan taidot vahvistuivat ja motivaatio jatkaa ranskan opiskelua 9. luokan jälkeen kasvoi kaikilla osallistuneilla.

Keväällä 2024 koulumme 13 lukiolaista pääsee osallistumaan projektiin osana Design-opintojen kulttuuritaitojen moduulia ja kansainvälisyyskasvatusta. Opiskelijat valitaan motivaatiokirjeen perusteella.

Akkreditointi mahdollistaa myös kurssille osallistumisen kolmelle ja job shadowingiin yhdelle opetushenkilöstöömme kuuluvalla lukuvuoden 2023-2024 aikana.



**Funded by
the European Union**

Lisää

<https://www.oph.fi/fi/kehittaminen-ja-kansainvalisyys/erasmus-ohjelma-2021-2027>

<https://erasmus-plus.ec.europa.eu/fi/opportunities/opportunities-for-individuals/staff-teaching/school-education-staff-teaching>